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

IS
TU

TU
S-

AL
LA

S
AVATTAVA LASITUS

5 m

As. Oy Tampereen Pisparannan Erina
Rantatie 43, Rantakylänraitti 8
33250 Tampere

0 m

P

06.08.2020

ENNAKKOMARKKINOINTI

SIJAINTIKAAVIO 2. krs

1H+KT+parvi 31,5 m²
B42 2. krs

1. KERROS

PARVI

POHJOINEN NÄSIJÄRVI 5 METRIÄ

 PE RUST U U SU U N N I T T E LU H E T K E N T I L A N T E ESE E N 6.8.2020, OI K E US VÄ H Ä ISI I N M U U TOK SI I N PI DÄT E TÄ Ä N

A S U N T O  O Y  T A M P E R E E N  P I S P A R A N N A N  E R I N A

RANTATIE

1H+KT+PARVI 
31.5 m²
B42  2.krs

•	 Olohuone ja ruokailutila korkeaa, avaraa tilaa
•	 Neliöitään tilavampi koti
•	 Tilava parvi
•	 Super-suosittu loft!
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L/U

APK
JK/PK

SK

OH

KT

ET KPH

PPK

(MU)

AS. PIHA

PARVI

AUKI ALAS

5 m

As. Oy Tampereen Pisparannan Erina
Rantatie 43, Rantakylänraitti 8
33250 Tampere

0 m

P

06.08.2020

ENNAKKOMARKKINOINTI

SIJAINTIKAAVIO 2. krs

1H+KT+parvi 31,5 m²
B43 2. krs

1. KERROS

PARVI

L/U
APK

JK/PK
SK

OH

KT

ET KPH

PPK

(MU)

AS. PIHA

PARVI

AUKI ALAS

5 m

As. Oy Tampereen Pisparannan Erina
Rantatie 43, Rantakylänraitti 8
33250 Tampere

0 m

P

06.08.2020

ENNAKKOMARKKINOINTI

SIJAINTIKAAVIO 2. krs

1H+KT+parvi 31,5 m²
B43 2. krs

1. KERROS

PARVI

POHJOINEN NÄSIJÄRVI 5 METRIÄ

 PE RUST U U SU U N N I T T E LU H E T K E N T I L A N T E ESE E N 6.8.2020, OI K E US VÄ H Ä ISI I N M U U TOK SI I N PI DÄT E TÄ Ä N

A S U N T O  O Y  T A M P E R E E N  P I S P A R A N N A N  E R I N A

RANTATIE

1H+KT+PARVI 
31.5 m²
B43  2.krs 

•	 Olohuone ja ruokailutila korkeaa, avaraa tilaa
•	 Neliöiltään tilavamman tuntuinen kokonaisuus
•	 Tilava parvi
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L/U APK

JK/PK

OH

ETKPH

SK

PPK

(MU)

AS. PIHA

KT

PARVI

AU
KI

AL
AS

5 m

As. Oy Tampereen Pisparannan Erina
Rantatie 43, Rantakylänraitti 8
33250 Tampere

0 m

P

06.08.2020

ENNAKKOMARKKINOINTI

SIJAINTIKAAVIO 2. krs

1H+KT+parvi 31,5 m²
B44 2. krs

1. KERROS

PARVI

L/U APK

JK/PK

OH

ETKPH

SK

PPK

(MU)

AS. PIHA

KT

PARVI

AU
KI

AL
AS

5 m

As. Oy Tampereen Pisparannan Erina
Rantatie 43, Rantakylänraitti 8
33250 Tampere

0 m

P

06.08.2020

ENNAKKOMARKKINOINTI

SIJAINTIKAAVIO 2. krs

1H+KT+parvi 31,5 m²
B44 2. krs

1. KERROS

PARVI

POHJOINEN NÄSIJÄRVI 5 METRIÄ

 PE RUST U U SU U N N I T T E LU H E T K E N T I L A N T E ESE E N 6.8.2020, OI K E US VÄ H Ä ISI I N M U U TOK SI I N PI DÄT E TÄ Ä N

A S U N T O  O Y  T A M P E R E E N  P I S P A R A N N A N  E R I N A

RANTATIE

1H+KT+PARVI 
31.5 m²
B44  2.krs 

•	 Olohuone ja ruokailutila korkeaa, avaraa tilaa
•	 Neliöiltään tilavamman tuntuinen kokonaisuus
•	 Tilava parvi
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L/U APK

JK/PK

OH

ETKPH

SK

PPK

(MU)

AS. PIHA

KT

PARVI

AU
KI

AL
AS

5 m

As. Oy Tampereen Pisparannan Erina
Rantatie 43, Rantakylänraitti 8
33250 Tampere

0 m

P

06.08.2020

ENNAKKOMARKKINOINTI

SIJAINTIKAAVIO 2. krs

1H+KT+parvi 32,0 m²
B45 2. krs

1. KERROS

PARVI

L/U APK

JK/PK

OH

ETKPH

SK

PPK

(MU)

AS. PIHA

KT

PARVI
AU

KI
AL

AS

5 m

As. Oy Tampereen Pisparannan Erina
Rantatie 43, Rantakylänraitti 8
33250 Tampere

0 m

P

06.08.2020

ENNAKKOMARKKINOINTI

SIJAINTIKAAVIO 2. krs

1H+KT+parvi 32,0 m²
B45 2. krs

1. KERROS

PARVI

POHJOINEN NÄSIJÄRVI 5 METRIÄ

 PE RUST U U SU U N N I T T E LU H E T K E N T I L A N T E ESE E N 6.8.2020, OI K E US VÄ H Ä ISI I N M U U TOK SI I N PI DÄT E TÄ Ä N

A S U N T O  O Y  T A M P E R E E N  P I S P A R A N N A N  E R I N A

RANTATIE

1H+KT+PARVI 
32.0 m²
B45  2.krs

•	 Olohuone ja ruokailutila korkeaa, avaraa tilaa
•	 Neliöiltään tilavamman tuntuinen kokonaisuus
•	 Tilava parvi
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LT

U

OHPARVEKE

ET

VH

KPH

MH

JK

SK

KT

PPK

APK

AV
AT

TA
VA

 L
AS

IT
U

S

5 m

As. Oy Tampereen Pisparannan Erina
Rantatie 43, Rantakylänraitti 8
33250 Tampere

0 m

P

06.08.2020

ENNAKKOMARKKINOINTI

SIJAINTIKAAVIO 3. krs

2H+KTS 33,5 m²
A10 3. krs
A18 4. krs
A26 5. krs
A34 6. krs
A39 7. krs

LT

U

OHPARVEKE

ET

VH

KPH

MH

JK

SK

KT

PPK

APK

AV
AT

TA
VA

 L
AS

IT
U

S

5 m

As. Oy Tampereen Pisparannan Erina
Rantatie 43, Rantakylänraitti 8
33250 Tampere

0 m

P

06.08.2020

ENNAKKOMARKKINOINTI

SIJAINTIKAAVIO 3. krs

2H+KTS 33,5 m²
A10 3. krs
A18 4. krs
A26 5. krs
A34 6. krs
A39 7. krs

POHJOINEN NÄSIJÄRVI 5 METRIÄ

 PE RUST U U SU U N N I T T E LU H E T K E N T I L A N T E ESE E N 6.8.2020, OI K E US VÄ H Ä ISI I N M U U TOK SI I N PI DÄT E TÄ Ä N

A S U N T O  O Y  T A M P E R E E N  P I S P A R A N N A N  E R I N A

RANTATIE

2H+KTS 
33.5 m²
A10  3.krs	 A18  4.krs	 A26  5.krs	 A34  6.krs	 A39  7.krs 

•	 Tilava parveke rauhallisen sisäpihan puolella, ilta-auringon suuntaan
•	 Erillinen vaatehuone
•	 Tehokkaasti käytetyt neliöt
•	 6. krs asunnossa yli 3 metrin huonekorkeus
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SK

U

LT

JK

ET

VH

KPH

OH

MH
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06.08.2020

ENNAKKOMARKKINOINTI

SIJAINTIKAAVIO 3. krs

2H+KT 35,0 m²
A11 3. krs
A19 4. krs
A27 5. krs
A35 6. krs
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06.08.2020

ENNAKKOMARKKINOINTI

SIJAINTIKAAVIO 3. krs

2H+KT 35,0 m²
A11 3. krs
A19 4. krs
A27 5. krs
A35 6. krs

POHJOINEN NÄSIJÄRVI 5 METRIÄ

 PE RUST U U SU U N N I T T E LU H E T K E N T I L A N T E ESE E N 6.8.2020, OI K E US VÄ H Ä ISI I N M U U TOK SI I N PI DÄT E TÄ Ä N

A S U N T O  O Y  T A M P E R E E N  P I S P A R A N N A N  E R I N A

RANTATIE

2H+KT 
35.0 m²
A11  3.krs	 A19  4.krs	 A27  5.krs	 A35  6.krs 

•	 Tilava parveke rauhallisen sisäpihan puolella, ilta-auringon 
suuntaan

•	 Erillinen vaatehuone
•	 Tehokkaasti käytetyt neliöt
•	 6. krs asunnossa yli 3 metrin huonekorkeus
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06.08.2020

ENNAKKOMARKKINOINTI

2H+KT+S 38,0 m²
A01 2. krs
A08 3. krs

SIJAINTIKAAVIO 2. krs
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As. Oy Tampereen Pisparannan Erina
Rantatie 43, Rantakylänraitti 8
33250 Tampere
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P

06.08.2020

ENNAKKOMARKKINOINTI

2H+KT+S 38,0 m²
A01 2. krs
A08 3. krs

SIJAINTIKAAVIO 2. krs

POHJOINEN NÄSIJÄRVI 5 METRIÄ

 PE RUST U U SU U N N I T T E LU H E T K E N T I L A N T E ESE E N 6.8.2020, OI K E US VÄ H Ä ISI I N M U U TOK SI I N PI DÄT E TÄ Ä N

A S U N T O  O Y  T A M P E R E E N  P I S P A R A N N A N  E R I N A

RANTATIE

2H+KT+S 
38.0 m²
A01  2.krs	 A08  3.krs

•	 Saunallinen, kompakti kaksio
•	 Tilava, lasitettu parveke järvinäkymällä
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06.08.2020

ENNAKKOMARKKINOINTI

SIJAINTIKAAVIO 3. krs

2H+KT+S 38,0 m²
A16 4. krs
A24 5. krs
A32 6. krs
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06.08.2020

ENNAKKOMARKKINOINTI

SIJAINTIKAAVIO 3. krs

2H+KT+S 38,0 m²
A16 4. krs
A24 5. krs
A32 6. krs

POHJOINEN NÄSIJÄRVI 5 METRIÄ

 PE RUST U U SU U N N I T T E LU H E T K E N T I L A N T E ESE E N 6.8.2020, OI K E US VÄ H Ä ISI I N M U U TOK SI I N PI DÄT E TÄ Ä N

A S U N T O  O Y  T A M P E R E E N  P I S P A R A N N A N  E R I N A

RANTATIE

2H+KT+S 
38.0 m²
A16  4.krs	 A24  5.krs	 A32  6.krs 

•	 Saunallinen, kompakti kaksio
•	 Tilava, lasitettu parveke järvinäkymällä
•	 Makuuhuoneesta näkymä kahteen ilmansuuntaan
•	 6. krs asunnossa yli 3 metrin huonekorkeus
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06.08.2020

ENNAKKOMARKKINOINTI

2H+KT 45,5 m²
A03 2. krs

SIJAINTIKAAVIO 2. krs
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Rantatie 43, Rantakylänraitti 8
33250 Tampere

0 m

P

06.08.2020

ENNAKKOMARKKINOINTI

2H+KT 45,5 m²
A03 2. krs

SIJAINTIKAAVIO 2. krs

POHJOINEN NÄSIJÄRVI 5 METRIÄ

 PE RUST U U SU U N N I T T E LU H E T K E N T I L A N T E ESE E N 6.8.2020, OI K E US VÄ H Ä ISI I N M U U TOK SI I N PI DÄT E TÄ Ä N

A S U N T O  O Y  T A M P E R E E N  P I S P A R A N N A N  E R I N A

RANTATIE

2H+KT 
45.5 m²
A03  2.krs

•	 Tilava vaatehuone
•	 Lasitettu terassi sisäpihan puolella, ilta-auringon suuntaan
•	 Neliöitään tilavampi koti
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
(saranoitu)

RK
Sähkökaappi

Allastaso + käsisuihku
ja peiliseinäkaappi

YK Yläkaappi

YK+T Seinänaulakko
yläkaapeilla

Liesitaso ja kalusteuuni
sekä liesituuletin

LVK
Liinavaatekaappi

Suihku + suihkuseinä

Piirustusmerkkien selitykset

Käytetyt lyhenteet

ET = eteinen

KT = keittotila

K = keittiö

RT = ruokailutila

OH = olohuone

MH = makuuhuone

H = asuinhuone

ALK = alkovi

KPH = pesuhuone
(wc-istuimella)

KHH = kodinhoitohuone
(wc-istuimella)

PH = pesuhuone

S = sauna

VH = vaatehuone

WC = erillis-wc

UVV = ulkoiluvälinevarasto

IRT.VAR. = irtaimistovarasto

LJH = lämmönjakohuone

SPK = sähköpääkeskus

TELE = telejakamo

VSS = väestönsuoja

IV-KH = ilmanvaihtokonehuone

ET = eteinen

KT = keittotila

K = keittiö

RT = ruokailutila

OH = olohuone

MH = makuuhuone

H = asuinhuone

ALK = alkovi

KPH = pesuhuone

KHH = kodinhoitohuone

PH = pesuhuone

S = sauna

VH = vaatehuone

WC = erillis-wc

UVV = ulkoiluvälinevarasto

IRT.VAR. = irtaimistovarasto

LJH = lämmönjakohuone

SPK = sähköpääkeskus

TELE = telejakamo

VSS = väestönsuoja

IV-KH = ilmanvaihtokonehuone
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PIIRUSTUS- 
MERKINNÄT 
JA LYHENTEET

Asunto Oy Pahvitehtaan Aallokas

PIIRUSTUSMERKINNÄT

10.3.2020

APK

(MU)

L

Sähkölaite yleensä

JK/PK
SK

KT

KH

(PP/KR)

Mikrouunivaraus

Astianpesukone

Jääkaappi / pakastinkaappi

Keittiökaapistoa

Tiskiallas, tasoon
upotettava

Hyllykaappi

Tankokaappi

Siivouskaappi

Pyykinpesukone- /
kuivausrumpuvaraus

YK+T
Seinänaulakko
yläkaapeilla

Kiuas

(MU)
(JK/PK)
(PP/KR)

Allas + käsisuihku
ja peiliseinäkaappi

Varaus kalusteelle yleensä
(kalustemerkintä suluissa)

Wc-istuin

Pyörätuolin
kääntöympyrä

Suihku + suihkuseinä
(saranoitu)

RK
Sähkökaappi

Allastaso + käsisuihku
ja peiliseinäkaappi

YK Yläkaappi

YK+T Seinänaulakko
yläkaapeilla

Liesitaso ja kalusteuuni
sekä liesituuletin

LVK
Liinavaatekaappi

Suihku + suihkuseinä

Piirustusmerkkien selitykset

Käytetyt lyhenteet

ET = eteinen

KT = keittotila

K = keittiö

RT = ruokailutila

OH = olohuone

MH = makuuhuone

H = asuinhuone

ALK = alkovi

KPH = pesuhuone
(wc-istuimella)

KHH = kodinhoitohuone
(wc-istuimella)

PH = pesuhuone

S = sauna

VH = vaatehuone

WC = erillis-wc

UVV = ulkoiluvälinevarasto

IRT.VAR. = irtaimistovarasto

LJH = lämmönjakohuone

SPK = sähköpääkeskus

TELE = telejakamo

VSS = väestönsuoja

IV-KH = ilmanvaihtokonehuone



Pohjola Rakennus Oy Suomi

Voimakatu 18, 33100 Tampere

020 7759 650

kodit.tampere@pohjolarakennus.fi

pohjolarakennus.fi

YH Kodit Oy

Aleksis Kiven katu 26, 33200 Tampere

010 227 3000 

omistusasunnot@yhkodit.fi

yhkodit.fi
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